
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/09/2016
Hora Listado: 11:14:34

CAMPEONATO BALEARES DOBLES - AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 04/09/2016  CODIGO: BP5516106

CLASIFACION SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RUEBCKE, JASCHA PULA 1,9 M M 1 2 67 72 139
MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO MAIORIS 1,4 1,3 M M 1

2 AMBORN, MATTIAS CAPDEPERA 2,8 M M 1 3 69 72 141
BLANES ANDERSSON, RAFAEL MALL PUNTIRO 2,7 M M 1

3 SALA TOUS, ARNAU PULA 4,2 M M 1 3 65 79 144
JUAN SANCHEZ, JAVIER SON MUNTANER 1,6 1,5 M M 1

4 COLL BARCELÓ, MARC SON ANTEM 8,7 J M 2 6 68 77 145
DELGADO BUSTAMANTE, MARC SON ANTEM 1,9 1,8 J M 1

5 FLORIT VICENS, BARTOLOME MALL PUNTIRO 5,2 M M 2 5 74 72 146
GOMILA GUTHRIE, CARLOS MALL PUNTIRO 3,0 M M 1

6 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ SON MUNTANER 5,4 C M 2 6 70 77 147
RAPADO MERINO, MIGUEL ANGEL BENDINAT 5,0 4,8 M M 2

ROS CALAFAT, JAVIER SON MUNTANER 3,9 J M 1 4 70 77 147
MARCH LLOBERA, GERARDO SON MUNTANER 3,0 J M 1

8 BALAGUER BERNAL, MATEU SANTA PONSA 3,8 S M 1 7 75 73 148
BAUZA LOPEZ, MIGUEL SANTA PONSA 7,3 M M 2

9 WERB, FREDERIC SON MUNTANER 10,8 I M 2 10 76 73 149
DEL POZO RAMIS, VICTOR SON MUNTANER 6,8 I M 2

JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 3,7 M M 1 6 70 79 149
BIBILONI FERRER, GASPAR FEDERACIÓN BALE 6,3 6,1 M M 2

BLANES ANDERSSON, ALEX MALL PUNTIRO 3,1 M M 1 5 74 75 149
GARCIA-RUIZ, ANTONIO CAPDEPERA 5,8 M M 2

CERDO MONJO, PABLO SON MUNTANER 5,0 C M 2 6 68 81 149
CERDO MONJO, JAVIER SON MUNTANER 5,0 4,8 C M 2

13 PAEZ, DANIEL FEDERACIÓN BALE 6,3 S M 2 6 72 78 150
MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER FEDERACIÓN BALE 4,4 4,3 M M 1

RUIZ GELABERT, ALBERTO MAIORIS 5,1 M M 2 6 71 79 150
GONZALEZ REVERTE, ANTONIO BENDINAT 4,8 S M 2

15 SANCHEZ-CANTALEJO R.A., GUI PONIENTE 9,1 M M 2 10 77 74 151
SANCHEZ-CANTALEJO HEVIA, AN SON MUNTANER 8,2 C M 2

16 ANDREU MULET, RICARDO MALL PUNTIRO 4,3 S M 1 7 72 80 152
ANDREU MULET, RAMÓN MALL PUNTIRO 7,5 7,3 S M 2

17 ARECHABALA VIÑAMATA, LUIS CAPDEPERA 8,5 M M 2 8 72 83 155
GOURDY ALLENDE, GASTON ALCANADA 5,5 5,3 M M 2

18 OCIO LAMAS, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 15,6 S M 3 9 77 79 156
OCIO REBOLLAR, AITOR MALL PUNTIRO 2,3 J M 1

19 PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 11,7 S M 3 12 79 81 160
PONS CORRO, PEDRO ANTONIO POLLENSA 8,2 M M 2

20 LLABRES GIMENEZ, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 10,6 M M 2 14 76 85 161
MAS MESTRE, JUAN MALL PUNTIRO 12,9 12,3 M M 3

HORTIAN, LEANDRO SON SERVERA 10,7 I M 2 13 76 85 161
NEBOT CANUET, MARCOS SON SERVERA 10,9 10,7 M M 2

GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 9,5 M M 2 8 77 84 161
VIDAL VILLALONGA, MIGUEL AN MAIORIS 5,0 M M 2

PEREZ-HERNANDEZ EGART, RAIM VILLA DE MADRID 8,5 M M 2 8 78 83 161
PULIDO DEL MORAL, JOSE PONIENTE 6,0 M M 2

24 RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 7,2 S M 2 10 78 84 162
TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,7 S M 2
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GONZALEZ NAJERA, FRANCISCO MAIORIS 7,5 M M 2 10 77 85 162
ALEMANY FONT, MATEO MAIORIS 9,4 S M 2

26 MOLERO GARCIA, JOSE LUIS MAIORIS 11,9 S M 3 14 79 85 164
MARIN TORRALBA, JUAN MIGUEL MAIORIS 11,3 11,1 M M 2

DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,4 S M 2 14 82 82 164
SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL MALL PUNTIRO 12,8 M M 3

28 FEBRER SANTANDREU, MATEU FEDERACIÓN BALE 11,8 M M 3 18 80 86 166
CALVIÑO LLINAS, MIGUEL ANGE SON SERVERA 18,7 17,9 M M 4

SHEPPARD, MARK RICHARD IBIZA 9,3 M M 2 11 81 85 166
TORRES MEDINA, OSCAR IBIZA 9,9 M M 2

30 RIERA SIMONET, JOSE MARIA BENDINAT 13,1 M M 3 15 79 88 167
FRAU MORENO, XIM MALL PUNTIRO 11,5 M M 3

GARCIA ALVAREZ, ALEXANDER FEDERACIÓN BALE 10,8 M M 2 10 78 89 167
COLET PALMER, ALEX MAIORIS 6,3 6,1 M M 2

32 SOBRADO PRIETO, MIGUEL MALL PUNTIRO 18,5 A M 4 19 82 87 169
SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL MAIORIS 13,6 M M 3

33 BAKKALIAN, CLAUDE ALCANADA 5,1 S M 2 15 82 90 172
FROBERVILLE, HENRI ALCANADA 23,6 S M 4

TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 15,0 S M 3 15 82 90 172
MAS NOGUERA, PEDRO SON ANTEM 11,0 S M 2

STEFANO DI MAURO ALCANADA 11,5 M M 3 13 80 92 172
PEREZ CARLESSO, RAMIRO ALCANADA 10,4 M M 2

WERB, ANDREAS SON MUNTANER 9,6 S M 2 12 80 92 172
LIEBHAUSER, JENS SON MUNTANER 10,7 M M 2

37 LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSÉ FEDERACIÓN BALE 16,9 M M 3 17 84 89 173
DE LA ROSA, JUAN ANDRATX 12,6 S M 3

DE LUCA, MARIO SON SERVERA 14,7 S M 3 18 82 91 173
CASELLAS RIPOLL, ANTONIO SANTA PONSA 14,6 S M 3

39 PORTELL JORDÀ, JORDI FEDERACIÓN BALE 12,6 S M 3 18 87 90 177
BELDARRAIN ARRIETA, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 17,8 S M 3

OCEJO CALVO, GONZALO FEDERACIÓN BALE 10,8 M M 2 15 84 93 177
VIOLANTE, GIUSEPPE FEDERACIÓN BALE 14,1 M M 3

41 MESTRE PARETS, JAIME MAIORIS 16,3 S M 3 19 84 94 178
CALVO PIÑAR, GUILLERMO MAIORIS 15,4 S M 3

VINTER, PATRICK SON SERVERA 10,0 A M 2 15 88 90 178
MARCH SEGARRA, DAVID SON SERVERA 16,3 B M 3

43 VANDERAA, PANTALEON SON ANTEM 17,5 S M 3 19 89 92 181
ROMAN PALOMINO, FRANCISCO SON ANTEM 13,7 S M 3

JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 14,6 M M 3 16 86 95 181
TOUS AGUILÓ, BARTOLOMÉ PULA 11,8 S M 3

45 COSTA SUÑER, JAIME FEDERACIÓN BALE 13,3 S M 3 14 82 101 183
ADAN ACAPTE, ENRIC MAIORIS 10,8 S M 2

46 SEGURA PERALTA, ÁLVARO FEDERACIÓN BALE 23,1 S M 4 22 85 104 189
RIBOT RIERA, PASCUAL PULA 14,7 14,1 M M 3

47 ILARDIA ARRANZ, DIONI FEDERACIÓN BALE 20,8 S M 4 23 95 98 193
BONNIN HORRACH, RAMON MARIA SON GUAL 18,2 S M 3

FERNANDEZ-CAÑAVERAL, MARIAN FEDERACIÓN BALE 16,5 M M 3 21 91 102 193
LAHUERTA, LUIS FEDERACIÓN BALE 19,0 M M 4
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49 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO FEDERACIÓN BALE 16,9 S M 3 22 100 108 208
RODRIGUEZ-TOUBES, JUAN CARL MAIORIS 19,5 19,6 S M 4
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1 LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA 5,5 I F 2 8 70 76 146
WINTEROVA, ADRIANA SON SERVERA 5,9 5,7 C F 2

2 MODROK, DANIELA FEDERACIÓN BALE 4,2 M F 1 8 80 84 164
SEGNER, NATASHA SON QUINT 9,2 M F 2

3 SALAMANCA LOPEZ, SARA SON MUNTANER 8,3 M F 2 13 78 89 167
MORA ADROVER, CATERINA SON SERVERA 11,5 11,2 I F 3

4 AGUSTIN CAÑADAS, BEA MALL PUNTIRO 15,4 M F 3 14 85 88 173
CALDENTEY SBERT, AINA MALL PUNTIRO 7,3 M F 2

5 GAGGIONI, MARGARETE SANTA PONSA 7,7 S F 2 12 86 94 180
PFEIFFER, GABRIELE SANTA PONSA 12,5 M F 3

6 SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 16,4 S F 3 22 94 99 193
HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 19,0 S F 4

7 CANALS ALVAREZ, ISABEL SON ANTEM 14,5 S F 3 22 98 99 197
MAYOL COMAS, NATALIA SON ANTEM 23,1 S F 4

8 MAS LLINAS, ANTONIA SON SERVERA 17,7 S F 3 24 96 107 203
ZAGAGLIA CAMPISI, ANALIA SON SERVERA 22,5 S F 4

9 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 24,7 A F 4 35 106 106 212
MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA 32,8 B F 5
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1 WERB, FREDERIC SON MUNTANER 10,8 I M 2 10 68 63 131
DEL POZO RAMIS, VICTOR SON MUNTANER 6,8 I M 2

FEBRER SANTANDREU, MATEU FEDERACIÓN BALE 11,8 M M 3 18 63 68 131
CALVIÑO LLINAS, MIGUEL ANGE SON SERVERA 18,7 17,9 M M 4

3 SANCHEZ-CANTALEJO R.A., GUI PONIENTE 9,1 M M 2 10 68 64 132
SANCHEZ-CANTALEJO HEVIA, AN SON MUNTANER 8,2 C M 2

4 LLABRES GIMENEZ, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 10,6 M M 2 14 62 71 133
MAS MESTRE, JUAN MALL PUNTIRO 12,9 12,3 M M 3

5 SOBRADO PRIETO, MIGUEL MALL PUNTIRO 18,5 A M 4 19 66 68 134
SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL MAIORIS 13,6 M M 3

6 RUEBCKE, JASCHA PULA 1,9 M M 1 2 65 70 135
MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO MAIORIS 1,4 1,3 M M 1

AMBORN, MATTIAS CAPDEPERA 2,8 M M 1 3 66 69 135
BLANES ANDERSSON, RAFAEL MALL PUNTIRO 2,7 M M 1

GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ SON MUNTANER 5,4 C M 2 6 64 71 135
RAPADO MERINO, MIGUEL ANGEL BENDINAT 5,0 4,8 M M 2

COLL BARCELÓ, MARC SON ANTEM 8,7 J M 2 6 64 71 135
DELGADO BUSTAMANTE, MARC SON ANTEM 1,9 1,8 J M 1

BALAGUER BERNAL, MATEU SANTA PONSA 3,8 S M 1 7 69 66 135
BAUZA LOPEZ, MIGUEL SANTA PONSA 7,3 M M 2

11 OCIO LAMAS, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 15,6 S M 3 9 66 70 136
OCIO REBOLLAR, AITOR MALL PUNTIRO 2,3 J M 1

PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 11,7 S M 3 12 67 69 136
PONS CORRO, PEDRO ANTONIO POLLENSA 8,2 M M 2

HORTIAN, LEANDRO SON SERVERA 10,7 I M 2 13 64 72 136
NEBOT CANUET, MARCOS SON SERVERA 10,9 10,7 M M 2

MOLERO GARCIA, JOSE LUIS MAIORIS 11,9 S M 3 14 65 71 136
MARIN TORRALBA, JUAN MIGUEL MAIORIS 11,3 11,1 M M 2

15 FLORIT VICENS, BARTOLOME MALL PUNTIRO 5,2 M M 2 5 70 67 137
GOMILA GUTHRIE, CARLOS MALL PUNTIRO 3,0 M M 1

PAEZ, DANIEL FEDERACIÓN BALE 6,3 S M 2 6 65 72 137
MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER FEDERACIÓN BALE 4,4 4,3 M M 1

JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 3,7 M M 1 6 64 73 137
BIBILONI FERRER, GASPAR FEDERACIÓN BALE 6,3 6,1 M M 2

ANDREU MULET, RICARDO MALL PUNTIRO 4,3 S M 1 7 64 73 137
ANDREU MULET, RAMÓN MALL PUNTIRO 7,5 7,3 S M 2

DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,4 S M 2 14 69 68 137
SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL MALL PUNTIRO 12,8 M M 3

20 SALA TOUS, ARNAU PULA 4,2 M M 1 3 62 76 138
JUAN SANCHEZ, JAVIER SON MUNTANER 1,6 1,5 M M 1

CERDO MONJO, PABLO SON MUNTANER 5,0 C M 2 6 63 75 138
CERDO MONJO, JAVIER SON MUNTANER 5,0 4,8 C M 2

22 ROS CALAFAT, JAVIER SON MUNTANER 3,9 J M 1 4 66 73 139
MARCH LLOBERA, GERARDO SON MUNTANER 3,0 J M 1

RUIZ GELABERT, ALBERTO MAIORIS 5,1 M M 2 6 66 73 139
GONZALEZ REVERTE, ANTONIO BENDINAT 4,8 S M 2

ARECHABALA VIÑAMATA, LUIS CAPDEPERA 8,5 M M 2 8 64 75 139
GOURDY ALLENDE, GASTON ALCANADA 5,5 5,3 M M 2



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/09/2016
Hora Listado: 11:13:33

CAMPEONATO BALEARES DOBLES - AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 04/09/2016  CODIGO: BP5516106

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP MASCULINA V1   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

RIERA SIMONET, JOSE MARIA BENDINAT 13,1 M M 3 15 66 73 139
FRAU MORENO, XIM MALL PUNTIRO 11,5 M M 3

DE LUCA, MARIO SON SERVERA 14,7 S M 3 18 66 73 139
CASELLAS RIPOLL, ANTONIO SANTA PONSA 14,6 S M 3

27 BLANES ANDERSSON, ALEX MALL PUNTIRO 3,1 M M 1 5 70 70 140
GARCIA-RUIZ, ANTONIO CAPDEPERA 5,8 M M 2

LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSÉ FEDERACIÓN BALE 16,9 M M 3 17 68 72 140
DE LA ROSA, JUAN ANDRATX 12,6 S M 3

29 BAKKALIAN, CLAUDE ALCANADA 5,1 S M 2 15 66 75 141
FROBERVILLE, HENRI ALCANADA 23,6 S M 4

MESTRE PARETS, JAIME MAIORIS 16,3 S M 3 19 66 75 141
CALVO PIÑAR, GUILLERMO MAIORIS 15,4 S M 3

31 RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 7,2 S M 2 10 68 74 142
TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,7 S M 2

PORTELL JORDÀ, JORDI FEDERACIÓN BALE 12,6 S M 3 18 70 72 142
BELDARRAIN ARRIETA, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 17,8 S M 3

33 GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 9,5 M M 2 8 67 76 143
VIDAL VILLALONGA, MIGUEL AN MAIORIS 5,0 M M 2

GONZALEZ NAJERA, FRANCISCO MAIORIS 7,5 M M 2 10 68 75 143
ALEMANY FONT, MATEO MAIORIS 9,4 S M 2

TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 15,0 S M 3 15 68 75 143
MAS NOGUERA, PEDRO SON ANTEM 11,0 S M 2

SEGURA PERALTA, ÁLVARO FEDERACIÓN BALE 23,1 S M 4 22 61 82 143
RIBOT RIERA, PASCUAL PULA 14,7 14,1 M M 3

37 SHEPPARD, MARK RICHARD IBIZA 9,3 M M 2 11 70 74 144
TORRES MEDINA, OSCAR IBIZA 9,9 M M 2

38 GARCIA ALVAREZ, ALEXANDER FEDERACIÓN BALE 10,8 M M 2 10 66 79 145
COLET PALMER, ALEX MAIORIS 6,3 6,1 M M 2

VANDERAA, PANTALEON SON ANTEM 17,5 S M 3 19 72 73 145
ROMAN PALOMINO, FRANCISCO SON ANTEM 13,7 S M 3

40 PEREZ-HERNANDEZ EGART, RAIM VILLA DE MADRID 8,5 M M 2 8 71 75 146
PULIDO DEL MORAL, JOSE PONIENTE 6,0 M M 2

41 STEFANO DI MAURO ALCANADA 11,5 M M 3 13 68 79 147
PEREZ CARLESSO, RAMIRO ALCANADA 10,4 M M 2

VINTER, PATRICK SON SERVERA 10,0 A M 2 15 72 75 147
MARCH SEGARRA, DAVID SON SERVERA 16,3 B M 3

43 OCEJO CALVO, GONZALO FEDERACIÓN BALE 10,8 M M 2 15 70 78 148
VIOLANTE, GIUSEPPE FEDERACIÓN BALE 14,1 M M 3

44 WERB, ANDREAS SON MUNTANER 9,6 S M 2 12 69 80 149
LIEBHAUSER, JENS SON MUNTANER 10,7 M M 2

ILARDIA ARRANZ, DIONI FEDERACIÓN BALE 20,8 S M 4 23 74 75 149
BONNIN HORRACH, RAMON MARIA SON GUAL 18,2 S M 3

46 JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 14,6 M M 3 16 71 79 150
TOUS AGUILÓ, BARTOLOMÉ PULA 11,8 S M 3

47 FERNANDEZ-CAÑAVERAL, MARIAN FEDERACIÓN BALE 16,5 M M 3 21 72 81 153
LAHUERTA, LUIS FEDERACIÓN BALE 19,0 M M 4

48 COSTA SUÑER, JAIME FEDERACIÓN BALE 13,3 S M 3 14 69 87 156
ADAN ACAPTE, ENRIC MAIORIS 10,8 S M 2
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49 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO FEDERACIÓN BALE 16,9 S M 3 22 81 86 167
RODRIGUEZ-TOUBES, JUAN CARL MAIORIS 19,5 19,6 S M 4
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1 LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA 5,5 I F 2 8 63 68 131
WINTEROVA, ADRIANA SON SERVERA 5,9 5,7 C F 2

2 SALAMANCA LOPEZ, SARA SON MUNTANER 8,3 M F 2 13 65 76 141
MORA ADROVER, CATERINA SON SERVERA 11,5 11,2 I F 3

3 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 24,7 A F 4 35 72 71 143
MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA 32,8 B F 5

4 AGUSTIN CAÑADAS, BEA MALL PUNTIRO 15,4 M F 3 14 72 74 146
CALDENTEY SBERT, AINA MALL PUNTIRO 7,3 M F 2

5 MODROK, DANIELA FEDERACIÓN BALE 4,2 M F 1 8 73 76 149
SEGNER, NATASHA SON QUINT 9,2 M F 2

6 SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 16,4 S F 3 22 74 77 151
HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 19,0 S F 4

7 CANALS ALVAREZ, ISABEL SON ANTEM 14,5 S F 3 22 76 77 153
MAYOL COMAS, NATALIA SON ANTEM 23,1 S F 4

8 GAGGIONI, MARGARETE SANTA PONSA 7,7 S F 2 12 74 82 156
PFEIFFER, GABRIELE SANTA PONSA 12,5 M F 3

9 MAS LLINAS, ANTONIA SON SERVERA 17,7 S F 3 24 75 83 158
ZAGAGLIA CAMPISI, ANALIA SON SERVERA 22,5 S F 4
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